



ENTE AUTONOMO VOLTURNO S.R.L.

DIVISIONE TRASPORTO AUTOMOBILISTICO

SOCIO UNICO REGIONE CAMPANIA

DIREZIONE E COORDINAMENTO EX 1° COMMA ART. 2497 BIS C.C. REGIONE CAMPANIA

VIA CISTERNA DELL'OLIO, 44 – 80134 NAPOLI – Tel. +39 081 19805000 – Telefax +39 081 19805700

C.C.I.A.A. Napoli n. 4980 – C.F. e P. IVA 00292210630 – CAPITALE SOCIALE € 12.621.917,00

GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CARATTERIZZAZIONE, PRELIEVO, CARICO, TRASPORTO IN REGIME ADR, SE PREVISTO DALLE NORME, CONFERIMENTO AD IMPIANTO AUTORIZZATO PER RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PRODOTTI DALL’ENTE AUTONOMO VOLTURNO SRL. CIG:60568563B0

In riferimento alla richiesta di chiarimenti, pervenuta a questa Stazione Appaltante, si chiarisce quanto segue:

Quesito n. 1 : *“l’importo a base di gara è onnicomprensivo degli oneri di sicurezza?”*

Risposta: Si. Nel disciplinare di gara al punto 1 Ammontare dell'appalto e durata alla pag. 2 si riporta ” In ottemperanza all’art. 3 della Legge 123 del 3 agosto 2007 e ad integrazione del D.Lgs.81/08, sono stati individuati rischi da interferenze, per ottemperare a tutti gli adempimenti riguardanti la sicurezza dei lavoratori da impiegare nelle operazioni oggetto della gara in epigrafe ammontanti complessivamente ad €.2.500,00 (dumeilacinquecento/00) non soggetti a ribasso e ricompresi nell’importo a base di gara”.

Quesito n. 2 : *“Cosa s’intende per offerta i.esima?”.*

Risposta: Si intende una delle offerte presentate da confrontare con la migliore offerta.

quesito n.3: *“In merito ai servizi analoghi, siamo affidatari dal 2014 di un servizio analogo con un’azienda di trasporto pubblico, può valere come requisito? A tal fine se non si tiene conto dell’anno 2014, non avendo mai effettuato un servizio per aziende del settore trasporti pubblici, possiamo comunque partecipare?”.*

Risposta: Si può valere come requisito. Non è possibile partecipare se non si è mai effettuato un servizio per aziende del settore trasporti pubblici nell’ultimo triennio

Quesito n.4: *“Ultimo triennio si intende 2012/2013/2014?”.*

Risposta: Alla data di pubblicazione della gara, l'ultimo triennio comprendeva 2011-2012-2013. Ma, al fine di consentire la partecipazione a più soggetti, considerato il termine ultimo del 28/01/2015 per la presentazione delle offerte, può considerarsi ultimo triennio anche il 2012-2013-2014.

Quesito n.5: *"I dati della dichiarazione Mud 2014 da voi fornita non comprende tutti i cer della tabella schema di offerta, perché non sono mai stati movimentati o sono inseriti per questa gara e di conseguenza non ci sono dati storici?"*.

Risposta: non ci sono dati storici per tutti i codici C.E.R..

Il Responsabile del Procedimento di gara
dott. Massimo Cascone

